
Číslo objednávky:
<

JEDNÁVKA NMNMSML20240052

DODAVATELOBJEDNATEL

17. 01. 2024dne
podpis dodavatele:

Ing. arch. Kateřina Hudečkova

Ing. arch. Kateřina Hudečkové
Marsovská 169
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 75643766, DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: 2800222954/2010

Potvrzuji přijetí objednávky:
v Novém Městě na Moravě

tel.:
e-mail: 

město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900
bankovní spojení: 1224751/0100
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou 
kontaktní osoba: Ing. Lubomír Kubík
tel.: 
e-mail: 

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,05% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Cena:
cena: 135.000,- Kč (na základě cenové nabídky dodavatele z 12.01.2024)
Dodavatel není plátcem DPH.
V případě zastavení prací v průběhu zpracování díla bude fakturována poměrná část ceny dle skutečné rozpracovanosti.
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po dokončení a předání díla, splatnost faktury 30 dnů.

1. Specifikace zboží/služeb:
objednáváme u vás vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby na vybudování nové třídy 
v prostorách mateřské školy na ul. Žďárská, č. p. 70 v Novém Městě na Moravě v souladu se studií 
zpracovanou v 11/2023 vč. související inženýrské činnosti
Rozsah:

dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v platném znění (vč. PBŘ, měření radonu a všech dalších součástí vyžadovaných stavebním úřadem pro 
povolení stavby)
dokladová část (veškerá vyjádření, stanoviska a další podklady potřebné pro vydání povolení stavby) 
koncept žádosti o povolení stavby (v digitální podobě ve formátu doc)
propočet nákladů stavby

Projektová dokumentace DSP bude předána 4x v listinné podobě + 1x v digitální podobě (výkresová a textová 
část otevřené formáty + pdf, stanoviska a vyjádření v pdf, propočet nákladů v xls a pdf).
Bližší specifikace v cenové nabídce.______________________________________________________________
2. Termín a místo dodání:
Termín dodání: do 31.05.2024
Místo dodání: kancelář odboru INV MěÚ NMNM.

...
Bc. místosta

7097
—1

v Novém Městě na Moravě 
dne 1 7. 01. 2024
podpis obje

NMNMSML20240052



Elektronická pošta: 

IČO: 756 43 766

Cenová nabídka díla :

Cenová nabídka ve stupni DSP zahrnuje zahrnuje :

- Výkresovou a textovou stavební dokumentaci objektu ( A/B/C/D)

- Statické konstrukční řešení objektu

- Radonové měření objektu

- Požární a bezpečnostní řešení objektu

- Výpočet osvětlení a oslunění

- Vyjádření KHS

- Vyjádření HZS

- Vyjádření OUPR NMnM ( bude žádáno až po vyřešení majetkových poměrů pozemku) 
Projektová dokumentace bude zhotovitelem vypracována v grafickém programu Autocad

a dodána v pěti grafických vyhotoveních a jednou v digitální podobě (na nosiči CD nebo DVD).

Projektová dokumentace bude ve formátech

- DWG pro AUTOCAD verze 2007,
DOC, pro dokumenty Microsoft Office,
TXT a HTML pro textové a hypertextové dokumenty,
PDF pro Adobe Acrobat.

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace ve stupni 
DSP

„Nové dětské oddělení MŠ Žďárská “

Obec (město): Nové Město na Moravě
Ulice: Maršovská 169, Nové Město na Moravě 592 31
Telefon: 
Elektronická pošta: 

Identifikace zadavatele:
Název: město Nové Město na Moravě, Odbor přípravy a realizace investic
Kontaktní osoba: Ing. Lubomír Kubík
Obec (město): Nové Město na Moravě
Ulice: Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na Moravě

Identifikace zhotovitele:

Ing. arch Kateřina Hudečkové
Číslo autorizace: 03 331

135.000,- Kč

V NMnM 1 2. 01. 2024 Vypracovala Ing. arch. Kateřina Hudečkové

Termín odevzdání projektové dokumentace : - do 31.5.2024




